
UCHWAŁA NR 85/06/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu mgr. Marka Kowalczyka w sprawie 
nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 

w osobie dr. hab. Gabriela Główki

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 i § 18 
ust. 1 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 
naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza dr hab. 
Gabriela Główkę ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na recenzenta w postępowaniu 
mgr. Marka Kowalczyka w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w 
dyscyplinie ekonomia i finanse.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

1 n st y t u tu E k o n (Xn n JU' i n a n s ń w


